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PRISHTINE/A

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vilada-Government

Ministria e Infrastrukturés dhe Ambientit/Ministarstvo Infrastrukture i Sredine/Ministry of
Infrastructure and Environment

Nr. 52’2020
Daté: 04 )05 /2010

Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé sé Infrastrukturés dhe Ambientit, né mbéshtetje t& nenit 145
(paragrafi 2) t& Kushtetutés s& Republikés s&¢ Kosovés (t& ndryshuar pérmes Amendamentit 6 t€
Kushtetutés s& Republikés s¢ Kosovés, Gazeta Zyrtare nr. 25, 7 shtator 2012), nenit 18 t& Ligjit
Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive té
Pavarura, Nenin 21 t8 Ligjit pér Transportin Rrugor Nr. 04/L-179 dhe nenin 7 t& Udhé&zimit
Administrativ Nr. 09/2013 pér rijetin e linjave dhe rendin e udhétimit né transportin ndér-urban (&

udhétaréve me autobus, nxjerr::

VENDIM

1. Shfugizohet Vendimi nr. 12010 i datés 13.11.2019 dhe kthehet né pikén zero shpallja
publike e nisjeve t& lira n& transportin ndér-urban;

2. Té béhet shpallja e re publike e nisjeve té lira né transportin ndér-urban, pérfshiré afatin e
aplikimi, ményrén e aplikimit dhe térhegjen e dokumentacionit pér aplikim

3. Njoftimi mbi ri-shpalljen publike t& nisjeve t€ lira né transportin ndér-urban,. pérfshiré
afatin e aplikimi, ményrén e aplikimit dhe térhegjen e dokumentacionit_pér aplikim té
afishohet né webfaqén e MIA-sé dhe né tabelé prané zyrave t&€ DTT:sé;

Vendimi i dérgohet:



Kabinetit t& Ministrit
Departamentit t& Transportit Toké&sor
Komisionit pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Ankesave

Arkivit t&€ MIA-sé



